terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PROCESSO Nº 074/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021-SRP

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão da necessidade

de readequação do Edital.

O Sr. Pregoeiro do Município de Terra Nova-BA, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO a necessidade de uma melhor análise de todos os

termos do Edital, a fim de que seja a licitação promovida da forma que melhor

atenda às necessidades da Administração.

DECIDE:

REVOGAR em 30 de novembro de 2021 todos os seus termos, por interesse

público decorrente de fato superveniente, o processo licitatório Pregão

Presencial sob. Nº. 005/2021-SRP, cujo objeto é a “Registro de preços para

eventual e futura aquisição de materiais pensos, destinados à manutenção da

Rede Municipal de Saúde Terra Nova-BA, conforme especificações constantes

no Termo de Referência – Anexo I do Edital”.

Terra Nova, 30 de novembro de 2021.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44CCBB055BFF9FC1256F9EDAAF2D6556

		2021-11-30T12:03:44-0300